
ÇANAKKALE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 26
Katılan Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

3 km.

Yıldız Erkekler

ÇANAKKALE

7 Aralık 2023 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Kros İl Birinciliği 
Yarışmaları

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Kros İl Birinciliği Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5153 GÖRKEM ALTINTAŞ OPET TARİHE SAYGI ORTAOKULU T 11.05.2010 09:22 1

2 2541 MUSTAFA METİN ÇENGEL DUMLUPINAR ORTAOKULU T 7.01.2010 09:23 2

3 2065 HÜSEYİN KAÇAR ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 3.06.2010 09:35 3

4 5155 KUTAY DEMİR OPET TARİHE SAYGI ORTAOKULU T 3.06.2011 09:42 4

5 5442 MEHMET AKİF BAYRAKDAR EZİNE GAZİ O.O. F 8.10.2009 09:50 4

6 2545 EYMEN TUNÇMAN DUMLUPINAR ORTAOKULU T 8.06.2010 09:59 5

7 1144 Mustafa Uzbek ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO T 30.12.2011 10:04 6

8 2066 ÖMER ÖZVEREN ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 15.02.2010 10:13 7

9 5158 KENAN EFE KURUKAN OPET TARİHE SAYGI ORTAOKULU T 18.06.2011 10:17 8

10 2069 ALİ KEREM AYDEMİR ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 21.08.2010 10:18 9

11 5154 UĞUR HAŞİM MENİZ OPET TARİHE SAYGI ORTAOKULU T 7.02.2011 10:33 10

12 5156 BARAN YURTTAŞ OPET TARİHE SAYGI ORTAOKULU T 21.08.2010 10:35 11

13 2543 HÜSEYİN ALİ ÇAKMAK DUMLUPINAR ORTAOKULU T 8.03.2011 10:38 12

14 2067 EYMEN SEVİNÇ ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 9.01.2010 10:49 13

15 5157 OLCAY BAŞARIR OPET TARİHE SAYGI ORTAOKULU T 30.03.2011 10:57 14

16 2542 POYRAZ VARNA DUMLUPINAR ORTAOKULU T 23.04.2011 10:57 15

17 1867 Yusuf Şencan Çiçeklidede özel idare ortaokulu T 30.08.2011 11:08 16

18 2068 ALİ TERCAN ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU T 8.03.2011 11:03 17

19 1142 Recep Demirhan ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO T 20.01.2011 11:12 18

20 1146 Yusuf Koçak ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO T 22.08.2010 19

21 2544 ONUR TEKİN DUMLUPINAR ORTAOKULU T 14.02.2010 20

22 1870 Muhammed Diya Hacı Çiçeklidede özel idare ortaokulu T 27.01.2012 21

23 1145 Ahmet kerim Kaya ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO T 11.03.2012 22

24 1147 Cahid Etik ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO T 3.08.2012 23

25 1868 Eren Öztürk Çiçeklidede Özel İdare ortaokulu T 3.03.2011 24

26 1871 Anıl Kaya Çiçeklidede özel idare ortaokulu T 30.06.2010 25
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

5153 GÖRKEM ALTINTAŞ 09:22 1
5154 UĞUR HAŞİM MENİZ 10:33 10

1 OPET TARİHE SAYGI ORTAOKULU 5155 KUTAY DEMİR 09:42 4 23
5156 BARAN YURTTAŞ 10:35 11
5157 OLCAY BAŞARIR 10:57 14
5158 KENAN EFE KURUKAN 10:17 8
2065 HÜSEYİN KAÇAR 09:35 3
2066 ÖMER ÖZVEREN 10:13 7

2 ÇANAKKALE-HAMDİBEY ORTAOKULU 2067 EYMEN SEVİNÇ 10:49 13 32
2068 ALİ TERCAN 11:03 17
2069 ALİ KEREM AYDEMİR 10:18 9

0 -
2541 MUSTAFA METİN ÇENGEL 09:23 2
2542 POYRAZ VARNA 10:57 15

3 DUMLUPINAR ORTAOKULU 2543 HÜSEYİN ALİ ÇAKMAK 10:38 12 34
2544 ONUR TEKİN 00:00 20
2545 EYMEN TUNÇMAN 09:59 5

0 -
1142 Recep Demirhan 11:12 18
1143 Yusufcan Özçakar -

4 ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İHO 1144 Mustafa Uzbek 10:04 6 65
1145 Ahmet kerim Kaya 00:00 22
1146 Yusuf Koçak 00:00 19
1147 Cahid Etik 00:00 23
1868 Eren Öztürk 00:00 24
1870 Muhammed Diya Hacı 00:00 21

5 Çiçeklidede Özel İdare ortaokulu 1871 Anıl Kaya 00:00 25 86
1867 Yusuf Şencan 11:08 16

0 -
0 -

7 Aralık 2023 11:30
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